

Строительство бювета с
парковой зоной в с.Копчак
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт

Valoarea de deviz 830 568,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	272,5326	30,00	8 175,978
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,0600	30,00	91,800
3.	7122050013400	Zidar	h-om	196,8760	30,00	5 906,280
4.	7123010010200	Betonist	h-om	65,9200	30,00	1 977,600
5.	7123011000200	Betonist	h-om	194,0000	30,00	5 820,000
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	25,3938	30,00	761,814
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	148,2050	30,00	4 446,150
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,1100	30,00	123,300
9.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	11,0568	30,00	331,704
10.	7129020012800	Pavator	h-om	624,7445	30,00	18 742,335
11.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	34,2220	30,00	1 026,660
12.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	42,6500	30,00	1 279,500
13.	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,9800	30,00	389,400
14.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,8400	30,00	415,200
15.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,8300	30,00	174,900
16.	7136080025001	Montator	h-om	1,2600	30,00	37,800
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,8000	30,00	144,000
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	73,3500	30,00	2 200,500
19.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	8,1600	30,00	244,800
20.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5700	30,00	17,100
21.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,5000	30,00	285,000
22.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,6200	30,00	318,600
23.	7422010060100	Timplar	h-om	46,6000	30,00	1 398,000
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	408,8671	30,00	12 266,013
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,7285	30,00	1 881,855
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,1760	30,00	905,280
27.	9310060019930	Muncitor	h-om	237,2381	30,00	7 117,143
28.	9312040019600	Sapator	h-om	57,2600	30,00	1 717,800
		Total manopera				78 196,53

Materiale:

1.	0001100	- Sistem de filtrare mecanica calculat pentru fluxul de apa cu viteza de 3m3/h	set	1,0000	120 000,00	120 000,000
----	---------	--	-----	--------	------------	-------------

		(Механическая фильтрация, зависит от наличия сероводорода, скорость потока 3м/3 час) -Sistem complex automat de tipul "Osmos", cu 2 membrane 40x40, productivitatea 400-600 l/h cu spalare automata, protejata de functionare fara sarcina de la 0,5atm + 3.0 atm (Обратный Осмос:- 2 мембраны 40x40, производительность 400-600 л/час, с автоматической промывкой , с защитой от сухого хода от -0,5ат + 3атм, с полной автоматической работой) - Rezervor din inox V=2.03m, cu diametrul care asigura ocupare minimala a spatiului, cu scara pe exterior si interior pe centru, cu tub pentru fixarea senzoarelor de nivel, cu posibilitatea de stocare a sedimentelor si conducta de golire; (Нержавеющая емкость, V=2 m3, с минимальным диаметром, чтоб увеличить место в бьювете, с лестницей с наружи и внутри в центре с трубой для фиксации датчиков уровней, с отстойным сливом. -Statia de pompare intermediara cu vas din inox, pompa Q=3.5m3,H=45m, protejata de functionare fara sarcina cu sistem de plute, (Промежуточная Насосная Станция с нержавеющей бачком, насос: Q=3.5m3, H=45m; и защитой от сухого хода - поплавкового. - Sistemul de distributie automata a apei, din inox, de la butoane electromagnetice durabile in complex (Система автоматической раздачи воды от кнопок с электромагнитными клапанами в комплекте) - 3шт./комплект -Statie de dezinfectare a apei la iesirea apei catre robinete cu ajutorul lampilor ultraviolete cu Q=0.50m3/h, - 2buc, una de rezerva;				
2.	0101	-Camin din inele prefabricate (amfore) cu diametru 2860mm, h=2500m, cu placa de fundati 2 capace pentru montarea unei pompe automorsante, cu scara si pereu la capaceti a rezervorului cu capacitatea de 3m3, prevazut cu sistem de ventilare. -Pompa automorsanta cu convertizor de frecventa monofazata, pe un suport h=300mm de la podea, pentru ridicarea presiunii spalarea sistemului cu parametrii: Q=3.5m3/час, H=45m, cu conectarea la energia electrica in buvet; -Rezervor de acumulare a apei cu V=3.0m3 prevazut cu conducta de golire,	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000

		aspiratie, refulare si ventilare -Complex de filtrare pina la intrare apei in rezervor. Vana electromagnetica cu plutitor de nivel d 32mm cu conectarea la energia electrica si automatica.				
3.	0126227204644	Ceara	l	3,4000	20,00	68,000
4.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	28,1160	300,00	8 434,800
5.	1	Решетка ливневая чугунная 500x136x16	buc	22,0000	300,00	6 600,000
6.	101	Analiza chimica a apei efectuata pina la procurarea echipamentului	buc	1,0000	9 500,00	9 500,000
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0204	20 000,00	408,000
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0015	20 000,00	30,000
9.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0192	18 000,00	345,600
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0019	18 000,00	34,200
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0010	18 000,00	18,000
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	40 000,00	4,000
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,6232	35,00	126,812
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,4000	35,00	84,000
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	32,4920	5,00	162,460
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5518	75,00	41,385
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	32,4920	10,00	324,920
18.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,2880	50,00	14,400
19.	1019852	Vopsea	kg	13,1044	45,00	589,698
20.	102	Analiza apei dupa tartare (Контрольный химический анализ воды)	buc	1,0000	12 000,00	12 000,000
21.	1109105	Гайки установочные заземляющие	100 buc	0,1869	90,00	16,821
22.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,7680	50,00	38,400
23.	12	Светильники для наружного освещения	buc	24,0000	120,00	2 880,000
24.	1212121212121	apa	m3	8,2864	20,00	165,728
25.	13	Труба полиэт Д=32	m	90,0000	32,00	2 880,000
26.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	14,7600	550,00	8 118,000
27.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,5610	320,00	179,520
28.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,6600	320,00	211,200
29.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,0721	320,00	1 623,072
30.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,240
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,4220	220,00	1 412,840
32.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,2277	220,00	1 370,094
33.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,9250	220,00	643,500
34.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	25,0800	220,00	5 517,600
35.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	4,1000	320,00	1 312,000
36.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	115,0403	220,00	25 308,866
37.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5,7000	65,00	370,500
38.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,4200	20,00	68,400

39.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,2380	20,00	4,760
40.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0203	3 200,00	64,960
41.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1425	3 200,00	456,000
42.	2010102903495, 1	Scinduri de rasinoase -- толщ. 25 см	m3	0,2310	3 300,00	762,300
43.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,2805	3 200,00	897,600
44.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,4233	3 200,00	1 354,560
45.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0064	3 200,00	20,480
46.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0306	3 200,00	97,920
47.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	0,0816	3 200,00	261,120
48.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0082	3 200,00	26,240
49.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	222,2000	0,60	133,320
50.	2010237318750	Distantieri	buc	60,7950	0,60	36,477
51.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,0700	120,00	488,400
52.	2030112931102	Urne	buc	16,0000	720,00	11 520,000
53.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	2,0390	90,00	183,510
54.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1400	18,00	20,520
55.	2320166200729	Parchetin	l	0,0540	18,00	0,972
56.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,3180	18,00	23,724
57.	2320187315789	Decofrol	kg	4,8840	20,00	97,680
58.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1212	22,00	2,666
59.	2413217300010	Cleme	buc	5,1000	2,00	10,200
60.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,9996	30,00	29,988
61.	2416202602100	Placi plane bituminoase inlocuietoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	27,1425	200,00	5 428,500
62.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,6500	45,00	344,250
63.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	13,6800	35,00	478,800
64.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0138	35,00	0,483
65.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	7,8730	20,00	157,460
66.	24302261000001	Fuga	kg	5,1106	35,00	178,871
67.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,1000	23,00	48,300
68.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	28,2200	25,00	705,500
69.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0540	25,00	1,350
70.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	2,8500	30,00	85,500
71.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0810	30,00	2,430
72.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0540	30,00	1,620
73.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0270	25,00	0,675
74.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,2160	25,00	5,400
75.	2462106110602	Natriu fluor	kg	2,2680	25,00	56,700
76.	2466477302420	Sticla solubila	kg	2,3000	30,00	69,000
77.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	24,0000	1 200,00	28 800,000
78.	2523156719081	Distantier din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag	buc	9,9450	0,90	8,950
79.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,1480	1 200,00	1 377,600
80.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,1426	1 200,00	171,120
81.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	49,2000	4,10	201,720
82.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 000,3000	1,73	1 730,519

83.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	936,0000	1,73	1 619,280
84.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	224,2200	1,73	387,901
85.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 729,3765	1,73	2 991,822
86.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 025,2515	1,73	1 773,685
87.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8 712,0000	1,73	15 071,760
88.	2652102100737	Var hidratat	kg	241,4000	30,00	7 242,000
89.	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	54,4000	50,00	2 720,000
90.	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	163,2000	50,00	8 160,000
91.	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	13,6000	35,00	476,000
92.	2661112800655, 4	Placi din beton, pentru trotuare -- 4 cm	m2	517,6500	98,00	50 729,700
93.	2661112800655, 6	Placi din beton, pentru trotuare 6 cm	m2	76,1250	130,00	9 896,250
94.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,4433	95,00	1 087,114
95.	266310210000/0	Beton B 15	m3	5,7697	1 200,00	6 923,640
96.	2663102100000	Beton	m3	7,4095	1 200,00	8 891,400
97.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,6698	1 200,00	21 203,760
98.	2663102100001/ 200	Beton clasa..M200	m3	3,8494	1 200,00	4 619,280
99.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,5640	1 200,00	1 876,800
100.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,6400	1 200,00	1 968,000
101.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,4080	1 200,00	489,600
102.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	52,2170	25,00	1 305,425
103.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,0710	1 200,00	1 285,200
104.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	311,5500	75,00	23 366,250
105.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	30,1500	95,00	2 864,250
106.	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,1200	350,00	1 442,000
107.	2670112202900	Baghete din lemn	m	28,3500	30,00	850,500
108.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	18,6000	5,00	93,000
109.	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	1,1968	5,00	5,984
110.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,7238	18,00	31,028
111.	2682132600450	Folie PVC sau polietilena	m2	12,9360	20,00	258,720
112.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica -- Антиконденсатная пленка)	m2	42,8789	30,00	1 286,367
113.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	11,2200	200,00	2 244,000
114.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	10,7100	75,00	803,250

115.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	21,6300	65,00	1 405,950
116.	2710602000054	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 7 mm	kg	3,2000	18,00	57,600
117.	2710602000092	Armaturi	kg	67,6260	18,00	1 217,268
118.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,2338	18,00	40,208
119.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1525	18,00	2,745
120.	2710602100000,,	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm -- Стальная арматура класса ..A1d=6мм	kg	82,8200	18,00	1 490,760
121.	271060220000/0	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm --Стальная арматура класса AIII d=10-12мм	kg	270,0875	20,00	5 401,750
122.	2734113803116, 1	Sirma neagra moale d = 1 mm -- Сетка 4 Bp1)	kg	0,6630	18,00	11,934
123.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,0350	18,00	36,630
124.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,7480	18,00	67,464
125.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,4750	18,00	44,550
126.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	28,8073	35,00	1 008,256
127.	2811236309900	Confectii metalice	kg	6,3024	18,00	113,443
128.	2811236310190	Esafodaje E 75 A	kg	7,0400	30,00	211,200
129.	2812106306000	Profiluri din aluminiu	kg	79,0790	20,00	1 581,580
130.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	3,0000	1 500,00	4 500,000
131.	2830127303001	Arbori	buc	73,5000	300,00	22 050,000
132.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	19,3800	45,00	872,100
133.	2873122004100	Plase sudate	kg	30,8050	25,00	770,125
134.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,5800	45,00	701,100
135.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0606	35,00	2,121
136.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,4200	35,00	14,700
137.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	12,2100	5,00	61,050
138.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,5500	5,00	12,750
139.	2874115837745	Suruburi	buc	206,0000	2,00	412,000

140.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	12,2100	2,00	24,420
141.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2035	35,00	7,122
142.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,6720	45,00	165,240
143.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,6100	350,00	1 613,500
144.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	4,1200	55,00	226,600
145.	28752740000502	Cot burlan	buc	5,1000	55,00	280,500
146.	28752740000503	Cot de capat	buc	2,5500	50,00	127,500
147.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,5500	45,00	114,750
148.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,1200	75,00	309,000
149.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	28,8400	90,00	2 595,600
150.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,2210	45,00	54,945
151.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	447,4320	0,90	402,689
152.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	1,2705	20,00	25,410
153.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	11,7000	100,00	1 170,000
154.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	50,4000	50,00	2 520,000
155.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8400	2,00	1,680
156.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,3580	20,00	407,160
157.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,9835	20,00	159,670
158.	4100126202818	Apa	m3	0,1792	20,00	3,584
159.	5009030	Flanse	10 buc	1,9200	10,00	19,200
160.	5009031	Scoabe	10 buc	15,6230	15,00	234,345
161.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,2976	90,00	26,784
162.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,7680	50,00	38,400
163.	5009061	Fisa de izolatie	buc	46,2720	5,00	231,360
164.	5009070	Racordari	10 buc	3,4560	5,00	17,280
165.	5009081	Перемиčky гибкие, тип ПГС-50	buc	7,1200	100,00	712,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0160	350,00	5,600

166.						
167.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1192	75,00	8,940
168.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2400	20,00	4,800
169.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0979	75,00	7,343
170.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0184	500,00	9,200
171.	5009627	Лента ФУМ	kg	0,0320	45,00	1,440
172.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0120	18 000,00	216,000
173.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5472	50,00	27,360
174.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,9500	5,00	29,750
		Total materiale de constructii				520 110,65

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,6713	12,00	44,056
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,1824	20,00	123,648
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,1824	20,00	123,648
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,8460	20,00	1 496,920
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	42,7200	20,00	854,400
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,8978	20,00	217,956
7.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0723	20,00	1,446
8.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0765	20,00	1,530
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	20,00	1,200
10.	2922140007000	Macara	h-ut	7,2543	20,00	145,086
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,5904	20,00	91,808
12.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,4160	190,00	839,040
13.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	13,4257	400,00	5 370,280
14.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,6930	12,00	8,316
15.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,7240	300,00	1 717,200
16.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0882	300,00	26,460
17.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0220	300,00	6,600
18.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	9,1920	300,00	2 757,600
19.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0473	20,00	0,946
20.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4800	20,00	9,600

21.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,9000	20,00	138,000
22.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3453	15,00	5,179
23.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,7475	15,00	11,213
24.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	1,6250	15,00	24,375
25.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	3,0000	20,00	60,000
26.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6630	20,00	13,260
27.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1375	20,00	2,750
28.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,2354	20,00	4,708
29.	2952270004204	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam peste 40 mm	h-ut	0,1856	20,00	3,712
30.	2952270006612	Troliu cu act. electrica 1 tf	h-ut	0,0663	20,00	1,326
31.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,0705	12,00	48,846
32.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,9380	45,00	87,210
33.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	4,4160	190,00	839,040
34.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,2244	20,00	4,488
35.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4800	20,00	9,600
36.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,3632	12,00	160,358
37.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,1000	20,00	42,000
38.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0463	20,00	0,926
39.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	21,6240	170,00	3 676,080
40.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0183	450,00	908,235
41.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6713	20,00	73,426
Total utilaje de constructii						19 952,48

Total	Lei	618 259,6 6
Соц и мед страхование	22,5 %	17 594,22
Транпорт	2 %	10 402,21
Итого		646 256,0 9
Накладные расходы	5 %	32 312,80
Итого		678 568,8 9
Сметная прибыль	2 %	13 571,37
Итого		692 140,2 6
НДС	20 %	138 428,0 4

Total deviz: **830 568,30**

Intocmit _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)